aquelas que apresentaram a documentação completa, na forma do presente Edital, sendo contratadas até 20 
(vinte) atrações artísticas. 

I-10. Fica expressamente vedado o pagamento de qualquer sobretaxa em relação a remuneração definida para os 
credenciados que efetivamente prestarem o serviço objeto do presente Edital, a saber, o valor bruto de 
R$15.000,00 (quinze mil reais). 

I-11. A contratação será firmada por ato formal da autoridade administrativa competente, após o reconhecimento 
do cumprimento de todas as exigências do presente Edital, o que ensejará a subscrição do contrato. 

I-12. É vedada a cessão ou transferência do Contrato, total ou parcial, bem como a subcontratação parcial do

[...]

A Comissão Permanente de Credenciamento avaliará os casos omissos, considerando sempre o interesse 
público. 

VIII – DA CONVOCAÇÃO: 

VIII -1. Será elaborada lista de credenciados com convocação para alocação da demanda, fazendo jus ao 
pagamento no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) por atração artística. 

VIII – 2. A convocação dar-se-á de acordo com a demanda da SUFOTUR, bem como da disponibilidade financeira e 
orçamentária. 

VIII - 3. A Comissão Permanente de Credenciamento convocará a pessoa credenciada para a prestação do serviço,